
ΕΕΦΦΟΟΡΡΕΕΥΥΤΤΙΙΚΚΗΗ  ΕΕΠΠΙΙΤΤΡΡΟΟΠΠΗΗ  

ΔΔΙΙΕΕΝΝΕΕΡΡΓΓΕΕΙΙΑΑΣΣ  ΕΕΚΚΛΛΟΟΓΓΩΩΝΝ  ΑΑΝΝΑΑΔΔΕΕΙΙΞΞΗΗΣΣ  ΠΠΡΡΟΟΕΕΔΔΡΡΟΟΥΥ    

ΤΤΟΟΥΥ  ΤΤΜΜΗΗΜΜΑΑΤΤΟΟΣΣ  ΜΜΗΗΧΧΑΑΝΝΙΙΚΚΩΩΝΝ  ΠΠΛΛΗΗΡΡΟΟΦΦΟΟΡΡΙΙΑΑΚΚΩΩΝΝ  ΚΚΑΑΙΙ  ΕΕΠΠΙΙΚΚΟΟΙΙΝΝΩΩΝΝΙΙΑΑΚΚΩΩΝΝ  

ΣΣΥΥΣΣΤΤΗΗΜΜΑΑΤΤΩΩΝΝ  

 

Καρλόβασι, 14/7/2014 

 

Η Τριμελής Εφορευτική Επιτροπή διενέργειας εκλογών για την ανάδειξη Προέδρου του 

Τμήματος Μηχανικών Πληροφοριακών και Επικοινωνιακών Συστημάτων, όπως αυτή 

ορίστηκε σύμφωνα με την απόφαση της Συνέλευσης (αριθμ. Συνεδρίασης 11η/07.07.2014), 

συνήλθε σήμερα, Δευτέρα 14 Ιουλίου 2014 , και ώρα 10:00 π.μ στην αίθουσα  Δόρυσσα του 

κτηρίου Λυμπέρη της Πανεπιστημιακής Μονάδας Σάμου, προκειμένου να ανακηρύξει τους 

υποψήφιους, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 3 της Υ.Α. Φ.122.1/184/16376/Β2/6.02.2013 

(ΦΕΚ 353/19.02.2013, τ. Β’) «Διαδικασία ανάδειξης των μονομελών οργάνων των ΑΕΙ μέσω 

εκλογικής διαδικασίας με ηλεκτρονική ψήφο». 

 

Παρόντες είναι : 

Γ.  Καμπουράκης, Επίκουρος  Καθηγητής 

Ε. Μαραγκουδάκης, Επίκουρος Καθηγητής 

Μ. Καρύδα, Επίκουρη Καθηγήτρια 

 

Η Εφορευτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 

o Τις διατάξεις του  άρθρου 4 παρ. 1 και 2 του Ν. 4076/2012 (Φ.Ε.Κ. 159/10.08.2012, τ. Α’) 

«Ρυθμίσεις θεμάτων Ανώτατων εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων και άλλες διατάξεις»,  

o Το με αριθμ. πρωτ. 1262/07.07.2014 (Α.Δ.Α 6ΔΓ2469Β7Λ-Λ01) έγγραφο προκήρυξης 

εκλογών για την ανάδειξη Προέδρου του Τμήματος Μηχανικών Πληροφοριακών και 

Επικοινωνιακών Συστημάτων, σε συνέχεια της απόφασης της Συνέλευσης του οικείου 

Τμήματος [αριθμ. συνεδρίασης 11/07.07.2014],  

o Την παρ. 2 του άρθρου 3 της Υ.Α. Φ.122.1/184/16376/Β2/6.02.2013, 

o Το γεγονός ότι η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων για τη θέση του Προέδρου του 

ως άνω Τμήματος έληξε την 11η /07/2014, ημέρα Παρασκευή, 

o Το γεγονός ότι κατατέθηκε μία μόνο υποψηφιότητα από τον κ. Χαράλαμπο Σκιάνη, 

Καθηγητή (Α.Π 2/10.07.2014),  

o Το γεγονός ότι από τον έλεγχο που πραγματοποιήθηκε δεν προέκυψε κώλυμα 

εκλογιμότητας του υποψηφίου,  

 

 

ομόφωνα αποφασίζει 

 

και ανακηρύσσει υποψήφιο για τις εκλογές ανάδειξης Προέδρου του Τμήματος Μηχανικών 

Πληροφοριακών και Επικοινωνιακών Συστημάτων τον Χαράλαμπο Σκιάνη του Αναστασίου 

, Αναπληρωτή Καθηγητή.  

 

 

 

 

 

Η Εφορευτική Επιτροπή 

 



Γ. Καμπουράκης  

 

 

Επίκουρος Καθηγητής  

Ε. Μαραγκουδάκης  

 

 

Επίκουρος  Καθηγητής 

Μ. Καρύδα  

 

 

 Επίκουρη Καθηγήτρια  

 


